CONTRATADA(O).....: JOSE WALCIRIO MARTINS OLIVEIRA  OBJETO: Locação
de poço artesiano com vazão mínima de 4.000 (quatro) mil litros por  hora,
para  atender  as  necessidades  da  localidade  de  lagoa  dos  bois  no
município  de  Ararendá-CE  -  VALOR  TOTAL:  R$  14.400,00  (catorze  mil,
quatrocentos reais)  - PROGRAMA DE TRABALHO: 0601.26.782.0686.2.048
- Manutencao e Funcionamento do Sistema de Abastecimento D Agua, R$
14.400,00  no  elemento  de  despesa  33903614:  Outros  Serviços  de
Terceiros - Pessoa Física, Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física -